
 

Uchwała Nr XXVIII.292.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Rady Rodziców MOS w Ełku 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.             

Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) i § 124 Statutu Powiatu Ełckiego, przyjętego uchwałą 

Nr IX.86.2011 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2011 r. Nr 95 poz. 1633 

ze zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Radę Rodziców przy Międzyszkolnym Ośrodku 

Sportowym w Ełku  na działalność Dyrektora  MOS  uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do powiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 

z załącznikiem. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                             



 
                                                                           Załącznik do Uchwały Nr XXVIII.292.2013 

                                                                                                    Rady Powiatu Ełckiego z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 

Uzasadnienie 

 

 Odpowiedzialność materialną za sprzęt będący na stanie MOS ponoszą 

pracownicy tego ośrodka. Nie ma takiej możliwości, aby sprzęt ten został przekazany 

rodzicom i żeby oni wzięli za to odpowiedzialność. 

 

Odnośnie opieki nad młodzieżą podczas wyjazdu zorganizowanego wyjaśniamy, że 

opieka nad uczestnikami wyjazdu może być powierzona tylko pracownikom 

pedagogicznym danej placówki.  Placówki oświatowo-wychowawcze jaką jest MOS 

należą do specyficznych instytucji, w których oprócz pracowników przebywa 

i kształci się spora liczba ich podopiecznych.  

Bezpieczeństwo i zdrowie dzieci i młodzieży jest jednym ze statutowych celów 

i zadań ośrodka. Dyrektor musi więc zadbać o bezpieczny i zdrowy pobyt. Zgodnie ze 

statutem MOS to Rada Pedagogiczna ośrodka odpowiada za zapewnienie 

bezpieczeństwa młodzieży na zajęciach i imprezach organizowanych przez ośrodek.  

Rodzice mogą jedynie towarzyszyć podczas takich wyjazdów. 

 

Niepokojące jest jednak, że sygnały w sprawie braku współpracy dyrekcji Ośrodka 

z rodzicami były już przedmiotem rozpatrywania przez Komisję Rewizyjną 

i napływają nadal.  

Nie zorganizowanie wyjazdu na regaty, nie zapewnienie zastępstwa za nieobecnego 

trenera również zdaniem komisji nie powinno mieć miejsca .  

 

Rodzice, dyrektor i nauczyciele powinni współdziałać ze sobą we wszystkich 

dziedzinach dotyczących działalności ośrodka, a nie walczyć ze sobą. Komisja 

Rewizyjna proponuje, aby tą sprawą zajął się osobiście Pan Starosta. 
 

 

 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 


